



LÄMMELSUCCÉ



Femteplats i Lämmeltåget, bästa någonsin, för fr v Emma Rindstig, Gustav Eveborn, Linus Hansson, Elin Rindstig och Theo Lövdahl. Se mer på sidan 5.

Redaktörens och ledarens sida



24 september i Viljans stuga. Då sker konstituering och samtidigt inleds arbetet med att välja ut lämpliga tävlingsområden och arenor. Beslut om dessa kommer under 2019 efter att projektledaren (tidigare benämnd generalsekreterare) börjat sin tjänst. Rekryteringen av projektledaren har precis inletts och tjänsten tillträds i april.

Innan O-Ringen ska vi avverka ytterligare ett stort och viktigt arrangemang, Ungdoms-SM 2019.

Fyra år kvar till O-Ringen Smålandskusten 2022! Tiden kommer säkert gå fort till det är dags och det är mycket jobb som ska göras av de 19 funktionärsföreningarna. Avtalet med O-Ringen skrevs under den 10 april då samtidigt kommunens avtal med O-Ringen värt 7,5 miljoner kronor undertecknades. Tiden därefter har gått åt till en hel del mejl och ett antal möten med kommunen, Attraktiva Oskarshamn och kommunförbundet. Under O-Ringen Höga kusten i sommar ska föreningarna träffa O-Ringens styrelse för en kort avstämning. Första mötet med Föreningsrådet äger rum den

Arbetet med detta har precis börjat och tävlingsledare Åsa Bergfors återkommer i nästa nummer med mer information om USM.

Det här numret av Kampen handlar förstås en hel del om den nyss avslutade vårsäsongen för orienterarna med fina prestationer i Pölder OL-cup, tvåa i klubbtävlingen! 10-mila, Lämmeltåget, DM sprint med mera. Men även lite skidor blir det då ungdomarna vunnit ett fint pris och får åka på läger i Orsa. Vidare berättar Våge om klubbens nya skoter och "pensioneringen" av den

gamla.

Avdelningen jubilarer innehåller denna gång extra många som fyller jämnt, alltifrån 10 till 90 år! Veteranerna vandrar vidare och så berättar vi om mer hyllningar till Hittaut, terräng-KM (precis vid manusstopp), Herrgårdsstafetten, MTB-O, gympaavslutning, Göteborgsvarvet, Allemansrätten och även lite nostalgi (sidan 2 och 7).

Nästa nummer av Kampen ska vi försöka distribuera i oktober och därför vill vi gärna ha in material (text, bilder eller tips) **senast den 9/10.**

/Göran



Kampens redaktion består av: Göran Svenson, Elin Rindstig, Stina Lind och David Svenson. Material skickas med fördel till redaktören på ordf@sokviljan.se.

Klubbinfo

Dataskyddsförordningen (GDPR)

Den nya dataskyddsförordningen inom EU som trädde i kraft den 25 maj påverkar även oss inom SOK Viljan i hur vi hanterar personuppgifter, mejl, bilder med mera. Mera information om detta kommer att gå ut till alla medlemmar via brev och mejl. Bland annat kommer en integritetspolicy att presenteras och en registerförteckning att skickas

ut. Medlemmarna kommer även att genom inloggning ha tillgång till sina egna uppgifter på Idrott online (klubbens medlemsregister). Alla medlemmar ges härigenom tillfälle att invända mot klubbens användning av de personliga uppgifterna. I annat fall och som blivande ny medlem anses man godkänna klubbens hantering av uppgifterna i Idrott online, hemsida, inom klubben lagrade uppgifter enligt

registerförteckningen, mejl och sociala medier. Man har när som helst möjlighet att ändra sin uppfattning genom att meddela styrelsen. Som en följd av de nya reglerna och att man inte ska lagra uppgifter "i onödan" har vi nu tagit bort vår e-postlista och mobiltelefonlista från hemsidan. Listan med förtroendevalda i styrelse och kommittéer kommer att finnas kvar.

/Styrelsen

SOK Viljans lag till Tjogget i Emmaboda 30/6 - 1/7:

- 1 Christoffer Fogel
 - 2 Gustav Eveborn
 - 3 Emma Rindstig
Klara Hultberg
 - 4 Martin Lindström
 - 5 Vendela Sturek
 - 6 Isac Åkerberg Hallberg
 - 7 Elin Rindstig
 - 8 Tony Lövdahl
 - 9 Våge Rindstig
 - 10 Theo Lövdahl
 - 11 Tord Hultberg
 - 12 Emil Wahlström
 - 13 Johan Eveborn
 - 14 Emil Kreutner
Elisabet Mikkelsen
Hans Svenson
 - 15 Göran Svenson
 - 16 Erik Lennartsson
 - 17 Stefan Löfqvist
 - 18 Anna Svensson
 - 19 Tuva Lövdahl
 - 20 Benjamin Sturek
- Reserver: Jonas Bergfors,
Lars Kreutner, Patrik Wahlström.



I samband med SM sprint i Jönköping avgjordes en deltävling i Pölder OL-cup där Elin Rindstig blev femma i D 16 och Theo Lövdahl tog en pallplats i H 14. I klubbtävlingen är Viljan tvåa efter att ha varit största klubb på Lämmeltåget.



ÅRETS VILJANER - forts från föregående nummer



Hittaut 2017 fick priset som Årets granne, vilket projektledarna Tord Hultberg och Åsa Bergfors högtidligen fick ta emot vid Oskarsgalan. Nedan ett annat stort ögonblick, när avtalet om O-Ringen 2022 skrevs under av de 19 funktionärsföreningarna i samband med en presskonferens i Stadshuset



LÄMMELTÅGET

En tävling som många ungdomar ser fram emot på våren är Lämmeltåget. Lämmeltåget är en stafett för barn/ungdomar, det finns tre klasser med olika många och svåra sträckor. Viljan ställde upp i år upp med 8 st lag och var överlägset största klubben. En orsak till att vi var största klubben är för att vi gör en rolig grej av det hela. Vi brukar åka buss dit tillsammans och det lockar alltid mycket folk, när tävlingen sedan är avslutad brukar vi göra något roligt efteråt. I år åkte vi till ett lekland! Alla barn/ungdomar brukar tycka det är jätteroligt och så tyckte vi även i år. En annan sak som var väldigt roligt med årets resa var att Viljan tog sin bästa placering någonsin i klass A. Vi kom nämligen på en finfin 5:te plats! Men alla

lagen sprang bra och trots felstämplingar så lovar jag att alla hade det riktigt roligt till slut, för Lämmeltåget är verkligen en rolig tävling för alla och vi hoppas så klart att vi kan få med oss ännu fler nästa år!

/Elin Rindstig



Skidor - pris till ungdomarna som får åka till Orsa

Ungdomar 13-16 år har deltagit i en riksomfattande tävling hos Skidförbundet och Viljan är en av de vinnande föreningarna. Uppgiften var att beskriva vilka aktiviteter man gör i träningsgruppen för att skapa bra sammanhållning och gemenskap. Här nedan finns den texten Viljan vann med. Priset är 16 platser i Orsa Grönklitt för ett uppstartsläger inför skidsäsongen 2018/19. Vi säger stort grattis till Emma Rindstig och Emil Kreutner

som skrev
t e x t e n ,
som följer
här nedan,
och till alla
klubbens

skidäng nedanför klubbstugan. Så fort det kommit lite snö funkar det att köra skidlek på den. Vi har byggt orgeltramp, terrängpucklar och gupp som gör att träningen blir roligare och mer givande. Glädjen och stämningen har bidragit till att vi varit 15-20 ungdomar i åldrarna 8-17 år som tränat på vår äng. Vi har kört lekar som sista paret ut, datten, doppboll och favoriten rugby. Då blir alla glada och ingen är trött. Stafett såsom sprint- och

skidskytte blev det stora omkastningar efter varje "skjutning".

En annan mysig och rolig aktivitet är vår Ungdomsnattvasa som vi kört i två år. Där åker man i patrull med pannlampa, sträckan är 9km (istället för 9 mil). Vid starten spelas "vasaloppshymnen" över skidängen och stämningen är på topp. Sedan 5 år tillbaka har vi ett ungdomssamarbete med Nybro SKI. Vi kör 5-6



deltävlingar
i både
klassiskt och
fristil som
tillsammans
b l i r

skidungdomar som är en del av vår framgångsrika skidverksamhet.

Laget före jaget.

Vi är två entusiastiska skidåkare från klubben SOK Viljan i sydöstra Sverige. Förutsättningarna för skidåkning är inte alltid de bästa här nere men med vilja och skidglädje har vi utan konstsnö lyckats genomföra många roliga träningar. Vi har en liten

träningsstafetter genomförs också med glädje och utan trötthetssymtom. Andra klubbmedlemmar har hört vårt tjo och tjim på flera kilometers avstånd.

En lördag hade våra tränare planerat "skidskytte". Man kastade träklossar i däck, åkte straffrundor och körde en pulshöjande slinga mellan "skjutningarna". Det var roligt och precis som i riktigt

SUPERCUPEN. Avslutningen består av en Ski-cross bana och jaktstart med efterföljande prisutdelning. För att komma så bra förberedda som möjligt till skidsäsongen har vi under hösten genomfört barmarksträningar och rullskidor.

Vi är många i klubben som älskar skidåkning. Vi har tack vare vår glädje lyckats få med oss flera nya familjer till vår

Skidor - forts. pristagare - Nostalgi från 1962

sport i vinter. Längtan är stor till varje träningstillfälle och vi skriver till varandra innan på snapchat så att alla är på G. Från och med i vinter har vi skidutrustning att låna ut till dem som vill testa! Vi två har tack vare vårt engagemang, trots vår unga ålder, blivit invalda i klubbens skidsektion. Att skriva den här "ansökan" blev vårt allra första uppdrag i kommittén! Klubben har 2 gånger tidigare varit på träningsläger i fantastiska Orsa och dit vill vi igen!

På skidförbundets hemsida:

I vintras utlyste Svenska Skidförbundet, i samarbete med Volkswagen, en tävling där föreningar fick beskriva vilka aktiviteter man gör i träningsgruppen för att skapa bra gemenskap och sammanhållning.

Tävlingen vände sig i första hand till målgruppen 13 - 16 år, en ålder då kompisar och bra aktiviteter är starkt bidragande till att man fortsätter idrotta i föreningen. Många fina bidrag har inkommit och det råder ingen tvekan om att det finns gott om skidglädje och gemenskap ute i skidsverige!

Sociala aktiviteter som bidrar till en god gemenskap och gruppsammanhållning har varit premierande, liksom

samarbeten föreningar emellan.

Många beskriver gemensamma tävlingsresor, fantasifulla träningsaktiviteter och någon beskriver också en röd tråd och ett gemensamt tänk kring träning i föreningen.

Vi gratulerar följande föreningar som vunnit gratisnätter till träningsläger:

- IF Hallby
- SOK Viljan
- Garphyttans IF (bilden)
- Vindelns IF / Malå IF / Norsjö IF
- Vårby IK
- Ås IF

PRESSTOPP

PRESSTOPP PRESSTOPP

Efter det att Kampen blivit "sutton" har Svenska Orienteringsförbundet vidtagit det välmotiverade beslutet att inställa samtliga tävlingar under våren, och intill den 1 aug, för att om möjligt råda bot för den otrevliga "orienteringssjukans" vidare spridning. Detta har gjort att styrelsen fått lägga helt nya planer för vårsäsongen då ju våra aktiva inte helt kan lägga av med någon slags form av orienteringstävlande. Det kan dessutom antas, att om vi rent internt anordnar träningstävlingar och under dessa håller på hygien och samt på att de tävlande skall ha heltäckande klädsel, riskerna för smitta är mycket minimala. Alla tävlingar kommer dock att ske rent internt, något utbyte med närliggande klubbar kommer icke att ske och utomstående kommer att förbjudas starta på våra träningstävlingar. För att vi skall ha något att inrikta oss på kommer KM att avhållas sista vartävlingdagen.

Följande program har preliminärt fastställts om nu vädret så tillåter:

Träningstävling	4/3	Banläggare: Rune Lord
"	11/3	" Lars Forsberg
"	18/3	" Pelle Pettersson
"	25/3	" Torne Andersson ev. gångbudkavle
"	1/4	" Kaj Fahlgren
"	8/4	" Allan Håkansson
"	15/4	" vakant
"	23/4	" Yngve Andersson
"	29/4	" Bibben Andersson
"	1/5	" vakant
Klubbmästerskap	6/5	" Hans Lindblad
Gökotta	31/5	
Båtutflykt	3/6	

Vissa av träningstävlingar kommer att arrangeras som lagtävlingar mellan lag inom klubben. Bestämmelser om detta kommer att meddelas senare. En tävling kommer ev. att ordnas i form av en 2-manna gångbudkavle.

Styrelsen vill betona att de som deltar i träningstävlingarna verkligen anskaffar och använder någon form av heltäckande tävlingsdräkt. Dessutom medtar egen tvål och om möjligt eget spann för tvättning. Vid varje tävling kommer tre banor att ordnas lång-mellan-och kort-bana. Banor kommer således att finnas i vars och ens smak.

Banläggningsskär

Skidor - Snöskoter i pension

Skoterbyte

I rapporten från skidsektionen börjar vi med att berätta att vi nu efter många år av tvekan har bytt ut vår äldsta skoter. Det är den första skotern (den lilla blå) som Viljan haft som nu har bytt ägare. Den köptes in i Nässjö 1978 av Göran Gabrielsson och har sedan dess troget gett oss spår runt vår stuga. Den har nu tagit klivet söderut till Blekinge för att senare hamna på baksidan av Åreskutan..!! Extra kul att Göran själv kunde vara med och ta avsked i mitten av maj. Den som nu ska ersätta den lilla blå är en Yamaha Viking av 2006 års modell och har använts sina första 10 år i Kiruna. Vi har bytt 2-taktsmotor mot 4-takt och med det fått en tystare och framför allt miljömässigt trevligare arbetsmiljö. Ytterligare en fördel är att svängegenskaperna kommer att bli betydligt bättre vilket kommer att underlätta vid packningen av vår populära skidlekplats. Vi i skidsektionen ser med tillförsikt fram mot att få sätta skotern i arbete kommande vinter.

Spåren sköts både vinter och sommar av skidsektionen och i skrivande stund brukar gräset vara slaget. Men denna vår har

varit så pass torr att vi inte vågade oss ut med gräsklipparen på de längre slingorna än. Vi rörde lite sly en kväll i maj på skidängen men där finns lite kvar att göra. In tresserade kan få info av kommittén.

*/för
skidsektionen,
Våge R.*



DM sprint och sprintstafett



DM sprint, forts.



Ensoliglördag i maj tillbringade vi på ett industriområde i Aneby där DM sprint och sprintstafett avgjordes, med fina framgångar för klubben. Förmiddagens individuella tävlingar avgjordes mest i bostadsområdet och Viljan tog fyra medaljer; Stefan Löfqvist brons i H 35, samt tre silver till Tord Hultberg i H 40, Vilgot Tyrberg i H 10 och Allan Håkansson i H 85. Självt hade jag ett riktigt bra lopp på gång när jag under kartläsning, på armlängds avstånd utan att se skärmen, sprang förbi 11:e kontrollen. Det blev en och en halv minuts tidsförlust, en ocean av tid i sprintsammanhang och medaljchansen rök all världens väg.

I eftermiddagens sprintstafett var det så dags för revansch på väldigt enkla banor runt (och

inuti!) några industribyggnader. Broder Hans och jag fick gälla som klara favoriter i H 65-klassen. Under veckan hade vi diskuterat att göra två jämna lag eftersom vi var de enda anmälda. Men så efteranmälde sig Sävsjö i sista stund så vi återgick till ursprungslagen. Sävsjö var hack i häl på första sträckan men sen utökade vi avståndet till dryga tre minuter efter fyra sträckor och favoritsegern var ett faktum.

Bronset också till Viljan genom Karl-Evert och Roland. Vi hade många ungdomslag på startlinjen och Lukas Bergfors och Alfred Tyrberg belönades med en bronspeng i H 14 efter diverse ändringar i resultatlistan. Tord Hultberg och Tony Lövdahl tog också brons i H 35 medan Walter Löfqvist och Filip Hultberg blev femma i H 12.

/Göran



Här är gänget som fick hedersuppdraget att servera efterrätt på Oskarsgallan.

Terräng-KM



TERRÄNG-KM 12/6 2018

33 STARTANDE

H10 1,5 km

1. VILGOT TYRBERG	6.44	KM
2. FILIP HULTBERG	8.07	
3. WILLE WAHLSTRÖM	8.41	

H12 2.0 km

1. LINUS HANSSON	9.03	KM
2. ERIK EVEBORN	9.27	

D12 2.0 km

1 IOA AXELSSON	12.26	
----------------	-------	--

H14 4.0 km

1 TEO LÖVDAL	16.00	KM
2 GUSTAV EVEBORN	16.03	
3 ALFRED TYRBERG	17.00	
4 EMIL KREUTNER	18.50	

D14 4.0 km

1. EMMA RINDSTIG	17.41	KM
2 VENDELA STUREK	19.04	
3 KLARA HULTBERG	25.54	

H16 4.0 km

1 AXEL EVEBORN	15.42	KM
2 EMIL WAHLSTRÖM	15.47	
3. JOHAN HANSSON	15.58	

D16 4.0 km

1. ELIN RINDSTIG	17.54	KM
2 STINA LIND	18.05	

H17-49 6.0

1 ERIK LENNARTSSON	21.08
2. BENJAMIN STUREK	21.14
3. MARTIN LINDSTRÖM	21.22
4. VÅLE RINDSTIG	24.05
5 JOHAN EVEBORN	24.44

D17-49 4.0 km

1 ELISABETH MIKKELSEN	20.09
2 EMELIE TYRBERG	21.16
3 ANNA HANSSON	24.30

H50 4.0 km

1 SVEN MIKKELSEN	17.19
2 PETER LIND	18.24

D50 4.0 km

1 TINA EVEBORN	20.27
----------------	-------

H60 4.0 km

1 GERAN SVENSON	17.79
2 KENNETH MASSIMOV	35.50

H70- 2.0 km

1 SYLVE RINDSTIG	14.15
------------------	-------

10-mila

På fredagen direkt efter skolan packade 9 ungdomar från SOK Viljan ihop sig i en bil och en minibuss för att åka på 10-mila i Nynäshamn. Första stoppet blev på Donken i Norrköping. Där laddade vi upp med mat. Vi kom fram till Nynäshamn runt klockan 21. Vi skulle bo på ett hotell i en

14-laget:

Theo Lövdahl
Emma Rindstig
Klara Hultberg
Vendela Sturek

Det blev en jämn kamp mellan lagen. 14-laget ledde efter de 2 första sträckorna

Totalt slutade 16-laget på en 160e plats och 14-laget på 218e plats av 329 lag. Alla var hyfsat nöjda med sina sträckor. Efter ungdomsstafetten stannade vi även kvar och kollade på en liten del av damstafetten. Där vann Järsla. Sedan styrde vi kosan hemåt med våra duktiga chaufförer/



Viljans 10-milatrupp, bakre raden fr v Olle, Johan, Tuva, Elin, Stina, främre raden fr v coach Anna, Vendela, Klara, Emma och Theo.

konferenssal. Kvällen fördrev vi med att planera inför morgondagen, skrev upp lagen och hade allmän genomgång inför stafetten. Vi hade 2 lag, ett 16 och ett 14 lag.

16-laget:

Stina Lind
Elin Rindstig
Tuva Lövdal & Johan Hansson
Olle Erlandsson

men 16-laget kom ikapp. Allt blev lite extra spännande när Johan lyckades få fel karta och sprang en både längre och svårare bana än vad han skulle. Som tur var hade Tuva fått rätt karta och kom i mål så att laget inte blev diskat. Synd om Johan som fick fel karta. Men han gjorde ett toppenlopp som tyvärr inte räknades..

ledare Maria & Anna. Ett litet snabbstopp på Donken igen och där fick vi även se slutet på rugby matchen via webben mellan Valhalla och Krösa. Bland tjejerna vann Valhalla och bland killarna vann Krösa. Tack för en trevlig resa vi gärna gör om nästa år!!!
//Stina Lind

SSM

SSM 2018 gick i Karlskronatrakten och Viljan hade många ungdomar på plats! Detta var mitt sista år att få springa SSM så jag ville så klart vara med. På SSM ingår två stycken tävlingar, en långdistans och en stafett. Långdistansen gick på lördagen och stafetten på söndagen. Båda tävlingarna hade samma arena men man sprang på två helt olika ställen. Långdistansen var en lång och klurig bana för oss i D16 och jag är säker på att de andra klasserna hade det likadant. Många bommar gjordes och det var stora hopp med tiderna i resultatlistan. Av Viljanlöparna var det jag (Elin) som sprang bäst och kom på en femteplats. Jag var otroligt överraskad av att komma så bra till och jag blev otroligt glad! Inte nog med att jag kom femma, de fyra löparna som var före mig var också smålänningar! Alltså knep Småland alla de fem första



platserna i klassen D16! Även fler från klubben sprang bra och visade finfina placeringar. På söndagen var det sedan

dags för stafett. Stafetten är uppdelad så att första sträckan löptes av en löpare från klassen D15-16, andra sträckan löptes av en kille från klassen H13-14, tredje sträckan av en tjej från klassen D13-14 och sista sträckan av en kille från klassen H15-16. Viljan hade representanter på alla sträckorna och de flesta gjorde finfina lopp. Vi hade även Axel som sprang i andra chansen. På första sträckan gjorde Stina ett fantastiskt fint lopp och kom in på en niondeplats! Småland vann till slut stafetten och knep även andraplatsen. Även distriktstävlingen vanns utav Småland! SSM är verkligen en rolig upplevelse som jag hoppas att fler Viljanungdomar vill vara med om kommande år!

/Elin Rindstig

Viljans stora trupp i SSM, bakre raden fr v Tuva, Stina, Emma, Axel, Elin. Främre raden fr v Gustav, Emil, Vendela och Theo.

MTB-O - Kalmarsundscupen

Kalmarsundscupen 2018

Cykelorienteringen har slagit rekord till antalet starter, över 100 starter på fyra deltävlingar. För SOK Viljan som hade sista deltävlingen startade 40 tävlande i de olika klasserna. SOK Viljan fick följande etappsegrar, Emma Rindstig D14, Edvin Sandqvist H14, Stina Lind D16, Johan Hansson H16, Leif Carlsson H50, Maria Rindstig D21 och Våge Rindstig H21.

Åsa Bergfors som banläggare hade hittat kluriga utmaningar i den för alla välkända Havslätts terrängen.

Teamet genomförde återigen en välarrangerad tävling med följande slutresultat för Kalmarsundscupen 2018;

D21 1. Maria Rindstig, SOK Viljan

2. Åsa Blomqvist, Björkfors GOIF

3. Elin Lundqvist, Nybro OK

H21 1. Våge Rindstig, SOK Viljan

2. Stefan Kollberg, Eksjö SOK

3. Sebastian Giese, Örkelljunga FK

D14 1. Emma Rindstig, SOK Viljan

2. Linn Björnelid, Kalmar OK

3. Klara Hultberg, SOK Viljan

H14 1. Adam Biskop, Kalmar OK

2. Edvin Sandqvist, SOK Viljan

D16 1. Stina Lind, SOK Viljan

H16 1. Olle Erlandsson, SOK

Viljan

2. Johan Hansson, SOK Viljan

3. Viktor Lundqvist, Nybro OK

H50 1. Peter Lind, SOK Viljan

2. Lars Olof Lundqvist, Nybro OK

3. Stefan Jonsson, Nybro OK

Topptrion i H 16 Johan Hansson, Olle Erlandsson, Viktor Lundqvist.



Bildsvepet - Herrgårdsstafetten och Ungdomsträning



Ovan damlaget i Herrgårdsstafetten, Stina, Elin, Emma, Emma, Elisabet. Nedan segrande lag i ungdomsträningens avslutande stafett, Lina, Julia, Ellen, Filip och Olle.



Allemansrätten och orientering

Del 3 Orienterarens ansvar

Några regler för orienteraren



1) Följ anvisningarna på tävlingskartan

På tävlingskartan är förbjudna områden markerade. Följ alltid den väg som arrangören markerat med snitsel, till exempel mellan parkering och tävlingscentrum eller till startplatsen.

2) Tomt är hemfridszon

Boende har rätt att känna sig ostörda i sina hem. Vid orientering får man ej gå eller springa över tomtmark.

3) Åkrar och kantzoner

Åker, äng eller insådd vall med nysådd, växande eller ej skördad gröda får ej beträdas. Även kantzonen mellan odlad mark och dike/staket/stenmur eller dylikt får normalt ej användas.

4) Betande tamdjur

Var försiktig när du passerar hagar med betande tamdjur. Betande tamdjur är lättskrämda och kan i vissa situationer vara farliga. Givetvis ska stängsel inte skadas.

5) Frizoner för vilt

Huvudsyftet med frizoner är att skapa uppsamlingsplatser i tävlingsområdet för det vilda under den tid tävlingen pågår. Respektera frizonerna och undvik även i övrigt att störa djur som kan dyka upp i tävlingsområdet.

6) Stängsel och murar

Iaktta försiktighet vid passage av stängsel, stenmurar, staket och diken så att dessa inte skadas. Enligt tävlingsreglerna är det förbjudet att klättra på staket, stängsel eller plank.

7) Grindar

Grindar får öppnas för passage men måste ovillkorligen stängas därefter, så att boskap inte kommer lös eller annan olägenhet uppstår.

8) Nedskräpning

En orienterare lämnar aldrig något skräp efter sig!

Uppdaterad dec 2017

Bildsvepet - Göteborgsvarvet och Gympan



Patrik, Arne, Emil och Olle sprang Göteborgsvarvet. Nedan tackar många nöjda gypadeltagare ledarna Stina, Vilma och Maria för en bra och nyttig vintersäsong.



Veteranerna



Ovan den traditionella grupp bilden vid toppstugan på Aboda Klint efter vandring och lunchbuffé. Nedan från vårens långvandring, 19 km, runt sjön Stor-Brå vid Björnhult.



Grattis jubilarer!

Namn		Datum	Fyller
Gunborg	Carlsson	18-jul	90
Inger	Berg	18-jul	80
Roy H.	Nilsson	16-aug	80
Per-Olof	Carlsson	04-sep	80
Ann-Charlotte	Johansson	06-jul	70
Roger	Tarsén	09-jul	70
Leif	Bergvall	10-aug	70
Helene	Felter	15-okt	70
Anders	Jarkiewicz	15-okt	70
Conny	Front	19-okt	70
Anna-Carin	Juhlin	23-okt	70
Kenneth	Rehnqvist	13-sep	60
Anne	Svenson	19-sep	60
Birgitta	Gustafsson	05-jul	50
Roger	Petersson	08-sep	50
Åse	Petersson	25-okt	50
Magnus	Tyrberg	15-sep	40
Sanna	Ericson	21-jul	10
Filip	Hultberg	21-jul	10
Vilma	Hagman	04-aug	10
Judith	Laneborg	21-aug	10
Alma	Jardbring	01-sep	10
Folke	Farebo	24-sep	10

90 år



70 år



10 år



